
  

 

 ZP.D.AF.8.2023    L.dz. DLiZ.261.9.2023           Warszawa, dnia 8 września 2023 r.  

                             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: „Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla jednostek Politechniki Warszawskiej”, 

numer referencyjny ZP.U.AF.8.2023 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje zestawienie 

ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 

         dr Jolanta Ewartowska 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 05-09-2023 
13:16:43 

Przesiębiorstwo Projektowo Handlowo Usługowe 
"FACTOR" Sp. z o.o. 
ul. Tarnopolska 60, 41-807 Zabrze 
NIP: 6482765714 

387 177,42 

2. 07-09-2023 
17:06:51 

Przesiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  
ELDOR ŁUKASZ BARANOWSKI 
ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża 
NIP: 7181966016 

498 888,75 

3. 08-09-2023 
09:16:06 

Przedsiębiorstwo EL12 Sp. z o.o 
 ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole  
NIP: 6312369557 

581 485,78 

4. 08-09-2023 
09:45:51 

Kaczmarek Electric S.A. 
ul. Gajewskich 32, 64-200 Wolsztyn 
NIP: 9151626618 

578 027,55 


